
Suspausto oro sausintuvai: kada jie yra reikalingi patalpoms?

Pelėsis, nemalonus kvapas patalpoje, kondensatas ant langų ir kitos panašios problemos –
visa tai yra pasekmės dėl per didelės drėgmės kaupimosi jūsų namuose, biure ar kitoje
patalpoje. Jeigu ir jūs susiduriate su šia nemalonia problema, tuomet verta pagalvoti apie
kokybišką suspausto oro sausintuvą, kuris šiuo atveju gali padėti – apie drėgmės kaupimąsi
patalpoje pamiršite ilgai. Niekada neteko girdėti apie šį įrenginį? Tuomet jūsų patogumui –
straipsnyje apžvelgsime svarbiausius šio įrenginio ypatumus bei atvejus, kada jį gali būti
naudinga įsigyti.

Kas yra suspausto oro sausintuvas?
Suspausto oro sausintuvai gali būti naudojami įvairiose vietose, tiek komercinio tipo
pastatuose, tiek gyvenamosiose patalpose. Tačiau priklausomai nuo konkretaus atvejo bei
individualių poreikių, skiriasi ir šio įrenginio pasirinkimas. Šis įrenginys puikiai pasitarnauja
tuomet, kai drėgmė patalpoje yra per didelė, nei turėtų būti įprastai. Drėgmė gali paskatinti
pelėsio kaupimąsi, koroziją ar net turėti neigiamos įtakos sveikatai. Tuo tarpu kokybiški
sausintuvai leidžia išlaikyti tinkamą drėgmės lygį patalpoje ir pašalinti drėgmės perteklių.
Daugiau informacijos apie šį gaminį galite rasti čia: kompresoriucentras.lt

Suspausto oro sausintuvas – kokie jo privalumai?
Šio tipo sausintuvai turi keletą privalumų, kurie juos daro patraukliu pasirinkimu. Taigi,
apžvelkime pagrindinius šio įrenginio privalumus:

leidžia išlaikyti optimalų drėgmės lygį patalpoje;
gali būti pritaikytas įvairios paskirties patalpose;
pasižymi patvarumu, todėl tarnauja ne vienerius metus;
ne tik sausina orą, bet papildomai gali šiek tiek šildyti patalpą;
saugu, patogu ir lengva naudoti.KOMPKompresorių centras

Šio įrenginio nauda galima neabejoti. Tačiau, norint įsigyti ar išsinuomoti labiausiai tinkamą
įrenginį, kuris bus kokybiškas ir ilgaamžis, verta investuoti į patikimų gamintojų įrenginį,
tad rinkitės atsakingai.

Kokiais atvejais suspausto oro sausintuvas gali būti

https://www.kompresoriucentras.lt/sausintuvai/


Suspausto oro sausintuvai: kada jie yra reikalingi patalpoms?

reikalingas?
Jeigu jūsų namuose, ofise ar kitose patalpose drėgmės lygis viršija nustatytas normas,
tuomet jums verta pagalvoti apie suspausto oro sausintuvą. Šis įrenginys ypač tinka
rūsiuose, sandėliuose, virtuvėse, miegamajame, vonios kambaryje, SPA patalpose,
dirbtuvėse, gamybos patalpose, o ypač statybose. Kiekvienu atveju gali reikėti skirtingo
galingumo įrenginio, tad kokį pasirinkti – verta pasikonsultuoti su šios srities specialistais.


